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Expte. 16120/2022 CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL LABORAL – 
OPERARIO DE LIMPIEZA, PARA SU INCLUSIÓN EN LA BOLSA DE EMPLEO PARA SU 
CONTRATACIÓN CUANDO LAS NECESIDADES DEL SERVICIO LO REQUIERAN, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO 
 

ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 
 
 

Antecedentes: 
 

PRIMERO. - Que mediante resolución de alcaldía nº 2022-1122 de fecha 5 de septiembre de 2022 se 
procedió a la aprobación de las bases del expediente de referencia.  
 
Así mismo, mediante resolución de alcaldía nº 2022-1136 de fecha 7 de septiembre de 2022 se 
procedió a la aprobación de la convocatoria del mismo procedimiento.  
.  
 
SEGUNDO. – Que con fecha 26 de octubre de 2022 este Tribunal Calificador acordó entre otros el 
establecimiento de las calificaciones provisionales referidas a la baremación realizada de los méritos 
de cada uno de los aspirantes, así como la concesión de DOS DÍAS hábiles a contar desde el día 
siguiente a la publicación del anuncio para solicitar la revisión del análisis y baremación realizada por 
el Tribunal Calificador, sin perjuicio de la interposición de los recursos que estime procedentes. 
 
TERCERO. – Que en el citado plazo de dos días solicitaron la revisión de la baremación de 
calificaciones los siguientes aspirantes: 
 
 

 
 
CUARTO. – Que con fecha 4 de noviembre de 2022 y reunido el Tribunal Calificador a fin de 
proceder a la revisión y análisis de la baremación realizada con carácter provisional y, tras la revisión 
de la misma en presencia de los aspirantes que habían solicitado dicha revisión; se adoptan los 
siguientes, ACUERDOS: 
 

1. Establecer con carácter definitivo las calificaciones correspondientes a la baremación realizada 
en relación con el procedimiento selectivo de referencia y, que a continuación se detallan: 

 

     Total  Total  

 Selección personal temporal (operario de limpieza) TOTAL Formación Experiencia 

Código APELLIDOS  NOMBRE DNI EDICTAL CONCURSO     

1 QUESADA RODRIGUEZ MARIA JOSE ***4324** 3,60 0,00 3,60 

1 RUIZ SOSA MARIA DEL CARMEN ***4142** 3,20 0,00 3,20 

2 GARCIA QUEVEDO DAVINIA MARIA ***6052** 2,60 2,60 0,00 

3 MELIAN AGUIAR ENCARNACION ***7486** 2,57 0,00 2,57 
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4 SEVILLA JIMENEZ ESTHER MAXIMINA ***7085** 2,01 0,00 2,01 

5 MEDINA SUAREZ ALMUDENA ***0776** 1,72 0,20 1,52 

6 ALEMAN SUAREZ ENCARNACION GLORIA ***6864** 1,00 0,10 0,90 

7 MORENO BOLAÑOS LUCIA DEL CARMEN ***9481** 0,80 0,30 0,50 

8 SANTANA GODOY MARIA DEL PINO ***0779** 0,75 0,00 0,75 

9 MONTESDEOCA VEGA ANA MARIA ***1267** 0,59 0,00 0,59 

10 BETANCOR RAMOS MARINO SIMON ***7554** 0,53 0,00 0,53 

11 SANTANA MONTESDEOCA MARIA MARTA ***5968** 0,50 0,30 0,20 

12 RUBIO ESCAÑO VANESSA DEL CARMEN ***1535** 0,40 0,40 0,00 

13 GARCIA GARCIA MARIA GUACIMARA ***2300** 0,15 0,00 0,15 

14 AGUIAR MEDINA LUCIA     ***7619** 0,00 0,00 0,00 

15 GARCIA ANTUNEZ MARIA TRINIDAD ***5624** 0,00 0,00 0,00 

16 GONZALEZ MEDEROS EVA MARIA ***7548** 0,00 0,00 0,00 

17 GONZALEZ QUINTANA DAVINIA ***8193** 0,00 0,00 0,00 

18 GUILLEN GARCIA TIMIDAURA ***3064** 0,00 0,00 0,00 

19 HERNANDEZ DELGADO MARIA FAUSTINA ***5515** 0,00 0,00 0,00 

20 HERNANDEZ PEREZ  CONCEPCION ***7561** 0,00 0,00 0,00 

21 JIMENEZ DIAZ CORINA MARIA ***9587** 0,00 0,00 0,00 

22 JIMENEZ DIAZ MARIA TERESA ***4288** 0,00 0,00 0,00 

23 MAHUGO TEJERA PINO SOLEDAD ***2763** 0,00 0,00 0,00 

24 MEDINA MORENO JESUS DOLORES ***7468** 0,00 0,00 0,00 

25 MOLINA CABALLERO MARIA YASMINA ***5663** 0,00 0,00 0,00 

26 MORENO RAMOS JACQUELINE ***4812** 0,00 0,00 0,00 

27 PEÑA PERDOMO MARIA FRANCISCA ***2801** 0,00 0,00 0,00 

28 PEREZ JIMENEZ VICTORIA ALMUDENA ***5966** 0,00 0,00 0,00 

29 RODRIGUEZ SUAREZ ELENA ESTHER ***7564** 0,00 0,00 0,00 

30 RODRIGUEZ VEGA HILDA MARIA ***7576** 0,00 0,00 0,00 

31 RUIZ SOSA JOSEFA DEL PINO ***8836** 0,00 0,00 0,00 

32 SAAVEDRA MENDOZA CARMEN BELINDA ***9001** 0,00 0,00 0,00 

33 SANCHEZ GONZALEZ ELISA ISABEL ***4333** 0,00 0,00 0,00 

34 SUAREZ GONZALEZ MARIA NIEVES ***6967** 0,00 0,00 0,00 

35 SUAREZ GONZALEZ MARIA DEL ROSARIO ***9654** 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

2. De conformidad con la Base 8ª incluida en las Bases reguladoras de este procedimiento 
selectivo “La puntuación de todos los méritos será de 0 a 10 puntos, quedando 
automáticamente excluidos de la formación de la lista aquellos candidatos que no hayan 
obtenido al menos un (1) punto inclusive”. 

 
En base a lo expuesto anteriormente, este Tribunal Calificador acuerda excluir a los siguientes 
aspirantes que no han superado la calificación de 1 punto: 
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    Total  Total  

Selección personal temporal (operario de limpieza) TOTAL Formación Experiencia 

APELLIDOS  NOMBRE DNI EDICTAL CONCURSO     

MORENO BOLAÑOS LUCIA DEL CARMEN ***9481** 0,80 0,30 0,50 

SANTANA GODOY MARIA DEL PINO ***0779** 0,75 0,00 0,75 

MONTESDEOCA VEGA ANA MARIA ***1267** 0,59 0,00 0,59 

BETANCOR RAMOS MARINO SIMON ***7554** 0,53 0,00 0,53 

SANTANA MONTESDEOCA MARIA MARTA ***5968** 0,50 0,30 0,20 

RUBIO ESCAÑO VANESSA DEL CARMEN ***1535** 0,40 0,40 0,00 

GARCIA GARCIA MARIA GUACIMARA ***2300** 0,15 0,00 0,15 

AGUIAR MEDINA LUCIA     ***7619** 0,00 0,00 0,00 

GARCIA ANTUNEZ MARIA TRINIDAD ***5624** 0,00 0,00 0,00 

GONZALEZ MEDEROS EVA MARIA ***7548** 0,00 0,00 0,00 

GONZALEZ QUINTANA DAVINIA ***8193** 0,00 0,00 0,00 

GUILLEN GARCIA TIMIDAURA ***3064** 0,00 0,00 0,00 

HERNANDEZ DELGADO MARIA FAUSTINA ***5515** 0,00 0,00 0,00 

HERNANDEZ PEREZ  CONCEPCION ***7561** 0,00 0,00 0,00 

JIMENEZ DIAZ CORINA MARIA ***9587** 0,00 0,00 0,00 

JIMENEZ DIAZ MARIA TERESA ***4288** 0,00 0,00 0,00 

MAHUGO TEJERA PINO SOLEDAD ***2763** 0,00 0,00 0,00 

MEDINA MORENO JESUS DOLORES ***7468** 0,00 0,00 0,00 

MOLINA CABALLERO MARIA YASMINA ***5663** 0,00 0,00 0,00 

MORENO RAMOS JACQUELINE ***4812** 0,00 0,00 0,00 

PEÑA PERDOMO MARIA FRANCISCA ***2801** 0,00 0,00 0,00 

PEREZ JIMENEZ VICTORIA ALMUDENA ***5966** 0,00 0,00 0,00 

RODRIGUEZ SUAREZ ELENA ESTHER ***7564** 0,00 0,00 0,00 

RODRIGUEZ VEGA HILDA MARIA ***7576** 0,00 0,00 0,00 

RUIZ SOSA JOSEFA DEL PINO ***8836** 0,00 0,00 0,00 

SAAVEDRA MENDOZA CARMEN BELINDA ***9001** 0,00 0,00 0,00 

SANCHEZ GONZALEZ ELISA ISABEL ***4333** 0,00 0,00 0,00 

SUAREZ GONZALEZ MARIA NIEVES ***6967** 0,00 0,00 0,00 

SUAREZ GONZALEZ MARIA DEL ROSARIO ***9654** 0,00 0,00 0,00 
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3. Elevar a la Alcaldía el acta del proceso selectivo resultante, para que este a través de 

Resolución administrativa apruebe la constitución de la bolsa de empleo con el orden de 
prelación definitivo de aspirantes que a continuación se relaciona, que se deberá publicar en la 
Sede Electrónica del Ayuntamiento, donde deberá permanecer actualizada: 

 

     Total  Total  

 Selección personal temporal (operario de limpieza) TOTAL Formación Experiencia 

Código APELLIDOS  NOMBRE DNI EDICTAL CONCURSO     

1 QUESADA RODRIGUEZ MARIA JOSE ***4324** 3,60 0,00 3,60 

1 RUIZ SOSA MARIA DEL CARMEN ***4142** 3,20 0,00 3,20 

2 GARCIA QUEVEDO DAVINIA MARIA ***6052** 2,60 2,60 0,00 

3 MELIAN AGUIAR ENCARNACION ***7486** 2,57 0,00 2,57 

4 SEVILLA JIMENEZ ESTHER MAXIMINA ***7085** 2,01 0,00 2,01 

5 MEDINA SUAREZ ALMUDENA ***0776** 1,72 0,20 1,52 

6 ALEMAN SUAREZ ENCARNACION GLORIA ***6864** 1,00 0,10 0,90 

 
 

4. Publicar el contenido íntegro de los acuerdos adoptados en el Tablón de Anuncios de la sede 
electrónica municipal. 

 
 

En Gáldar, (documento firmado electrónicamente al margen) 
 

 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
5K

7E
R

7N
W

W
9S

46
ZH

6Q
W

69
YX

C
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

al
da

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Gáldar
	2022-11-04T11:25:36+0100
	Gáldar
	JUAN PAULO GARCÍA DÍAZ - 42842503N (FIRMA)
	Lo acepto




